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İşimi Yönetebiliyorum Programı  

Gaziantep’te KOBİ’ler ile buluştu 

KOBİ’lerin büyüme potansiyellerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları bilgi 

ve becerileri kazanmalarına odaklanan İşimi Yönetebiliyorum Programı, 

Anadolu’daki KOBİ’ler ile buluşmaya Gaziantep’te devam etti. Beş yılda 4.500’ü 

aşkın KOBİ temsilcisine ulaşılan programın Gaziantep durağında; finansmana 

erişim, tedarik zinciri, finansal dayanıklılık, e-ticaret ve e-ihracat konuları ele 

alındı.   

 
Gaziantep, 9 Kasım 2023 – Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Visa ve 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında, 30 banka ve e-para kuruluşunun 

desteğiyle hayata geçirilen İşimi Yönetebiliyorum Programı’nın beşinci yılındaki dördüncü etkinliği 

Gaziantep’te gerçekleşti. Güneydoğu Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (GÜNSİFED) ev 

sahipliğinde düzenlenen etkinliğe başta Gaziantep Valisi Kemal Çeber ve Gaziantep Büyükşehir 

Belediye Başkanı Fatma Şahin olmak üzere kamu, yerel yönetimler, iş dünyası ve sivil toplum 

kuruluşlarının temsilcileri katıldı.  

 

Süleyman Sönmez: “Yüksek teknoloji kullanımıyla dünya ekonomisindeki payımızı artırabiliriz” 

Türkiye’nin küresel rekabetçilikte hedeflediği sıçrama için yüksek teknoloji kaldıracını daha etkili 

kullanması gerektiğini söyleyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, “Yüksek 

teknoloji kullanımı, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığımızı azaltmak, 

son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1’lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında 

yüzde 3’lük barajı aşmak elimizde. 270 milyar dolarlık bir dijital dönüşüm potansiyeli, yaklaşık 3,5 

milyon KOBİ’mize, dijital ekonomiye hızlı uyumla çok önemli fırsatları işaret ediyor. Bu noktada 

KOBİ’ler için yeni ekosistemler yaratmalı, yatırım ortamını geliştirmeli ve gündemimizin ilk sıralarına 

KOBİ’lerin verimliliğini artırmayı almalıyız. Beş yıldır Anadolu’nun dört bir yanından binlerce KOBİ’ye 

ulaştığımız İşimi Yönetebiliyorum Programımız ile bu sürece katkı sağlamaktan mutluluk 

duyuyoruz” dedi.  

 

 



  

        
 

Gamze Aşnük: “Kentimizi kalkındırmak için KOBİ’lerimizin potansiyelini önceliklendiriyoruz” 

 

GÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Gamze Aşnük ise “Ülkemizin önemli üretim merkezlerinden 

olan şehrimiz kayda değer dış ticaret fazlasıyla rekabetçilikte 44’üncü sırada yer alıyor. Bu da sanayi 

üretiminde, ihracatçı sektörler ve finans olanakları açısından güçlü bir performans sergilerken 

katma değer ve verimlilik konusunda gelişime ihtiyaç duyduğumuzun bir göstergesi. İşte bu ihtiyacı 

karşılamanın yolu, KOBİ’lerimizin potansiyelini yüksek verimliliğe odaklamaktan geçiyor. Biz de bu 

nedenle kentimizi kalkındırmak için KOBİ’lerimizin potansiyelini önceliklendiriyoruz. Ekonominin 

ana gücü olan KOBİ’lerin dönüşüm süreçlerine uyum sağlamaları için onları alanında uzman 

eğitimcilerle bir araya getiren İşimi Yönetebiliyorum Programı, KOBİ’lerimizin yarattığı değeri 

artırarak dönüşüm yolculuklarına rehberlik ediyor” diye konuştu.  

 

İş ve akademi dünyasından KOBİ’lere özel eğitimler 

Açılış konuşmalarının ardından programın seminer ve eğitim bölümüne geçildi. Sütaş Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı Duygu Yılmaz “Sütaş’ın Marka Yolculuğu”nu 

anlatırken, Vakko Holding Uluslararası Satış ve İş Geliştirme Direktörü Meltem Polat 

“Uluslararası Ticaret için E-ticaret ve E-ihracat Uygulamaları”; İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serhat Yanık “İşletmelerin Temel Faaliyet Döngüsü ve 

Finansmana Erişim” ve “İşletmelerde Risklere Karşı Finansal Dayanıklılık” hakkında bilgi verdi. 

 

Moderatörlüğünü Özyeğin Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Ebru Tekin Bilbil’in üstlendiği “Afet Dönemlerinde Tedarik Zinciri Yönetimi ve Güvenliği” panelinde 

ise Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, Kadoil Yönetim Kurulu Başkan Vekili Nergiz 

Kadooğlu Çifçi ve Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Mehmet Tuncay Yıldırım konuşmacı olarak 

yer aldı.  

 

Programa katılan KOBİ’ler internet sitelerinde 55 bine yakın sipariş aldı 

Beşinci dönemi devam eden İşimi Yönetebiliyorum Programı’nda Nisan 2019 - Ekim 2023 tarihleri 

arasında çevrim içi ve yüz yüze eğitimlerle Türkiye’nin farklı illerinden 4.582 KOBİ temsilcisine 

erişildi. 320 KOBİ'ye ise dijitalleşme destekleri kapsamında ücretsiz e-ticaret ve e-ihracat altyapısı, 

dijital pazarlama danışmanlığı destekleri sağlandı. 2021 yılından bugüne destek sağlanan KOBİ’ler, 

e-ticaret sitelerinde toplamda 178 bin 719 farklı ürünü satışa sunarken, internet siteleri satışa 

başladığından bugüne kadar 55 bine yakın sipariş alındı.  

 
 
 



  

        
 

 
Daha fazla bilgi için:  
 
Zişan Eda Gökalp, TÜRKONFED Kurumsal İletişim Yöneticisi, egokalp@turkonfed.org / 
www.turkonfed.org / info@turkonfed.org 
 
Bahar Paykoç, UNDP Türkiye, bahar.paykoc@undp.org 
 
**** 
 
Çatısı altında 30 federasyon ve ulusal-uluslararası 334 üye dernek üzerinden 60 bini aşkın şirket 
yer alan TÜRKONFED, üye tabanı ile toplam (enerji dışı) dış ticaretin yüzde 83'ünü, tarım ve kamu 
dışı kayıtlı istihdamın yaklaşık yüzde 55’ini sağlamaktadır. İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve İç 
Anadolu, Trakya, Batı Karadeniz, Orta Karadeniz, Orta Anadolu, Kuzey Anadolu, Doğu Karadeniz, 
İç Anadolu, Güney Ege, Doğu Marmara, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Güney Marmara, Çukurova, 
Kuzey Marmara, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Zafer, İpekyolu, Kapadokya, Mevlana, 
Doğu, Serhat, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonu’nun yanı sıra Sektörel Dernekler 
Federasyonu, Moda ve Hazır Giyim Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu da 
TÜRKONFED üyeleridir. TÜRKONFED, Avrupalı KOBİ’lerin çatı örgütü olan ve 12 milyon firma ve 
55 milyon çalışanı temsil eden Avrupa KOBİ Birliği (SMEunited) üyesidir. 
 
UNDP, krizlere dayanıklı toplumlar inşa etmek ve herkes için yaşam kalitesini yükseltecek türden 

büyümeyi artırarak sürdürmek amacıyla toplumun her kesiminden insanlarla ortaklık kuruyor. 

Sahada 177 ülke ve bölgede, güçlü bireyler ve güçlü toplumların oluşturulmasına katkı sağlayacak 

küresel perspektif ve yerel içgörüler sunuyoruz. tr.undp.org  

Editörlere not: open.undp.org adresinde, UNDP'nin dünya çapında 170 kadar ülke ve bölgede 
yürüttüğü tüm kalkınma projeleri hakkında ayrıntılı bilgi bulabilirsiniz. open.undp.org, UNDP'nin 
imzacısı olduğu Uluslararası Yardım Şeffaflığı Girişimi'nin (IATI) UNDP uygulamasının bir 
bileşenidir. Bu proje hakkında bilgi için tıklayın: Visa Europe | I Can Manage My Business   
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